наступній редакції «2.3. Вартість послуг з розподілу
електричної енергії за цім Договором на період
його дії розрахована на підставі відомостей про
обсяг очікуваного розподілу електричної енергії
зазначених у п.2.2. Договору і ціни (тариф) на
послугу, становить 146 835 грн.06 коп. (сто сорок
шість тисяч вісімсот тридцять п’ять гривень 06 коп.)
в тому числі ПДВ 20% 24 472 грн. 51 коп.